
      DIÁRIO OFICIAL 
 

 

 

 

 

                       Prefeitura Municipal de Lucena 
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba 

 

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

 

                           Marcelo Sales de Mendonça                                                    Marcelo Pimentel de Oliveira 

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretário de Administração e Finanças 

                                

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais. 

  

  Lucena -Paraíba, segunda-feira - feira, 08 de abril  de 2019 - Ano 2019 - Nº 4134                 www.lucena.pb.gov.br 
 

 

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba 

GABINETE DO PREFEITO 

                        

 

 

 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Decreto nº 705/2019 

 

 

Lucena/PB, 05  de abril de 2019. 

 

 

Homologa o resultado final do 

Processo Seletivo Simplificado de 

que trata o Edital nº 001/2019 e 

adota outras providências 

correlatas. 

 

 

O Prefeito Constitucional do Município de 

Lucena, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a 

legislação em vigor e tendo em vista o que preceitua o Capítulo 

10, item 10.4. do Edital do Processo Seletivo Simplificado. 

 

Considerando a relação de aprovados 

fornecida pela Empresa Contemax - Consultoria Técnica e 

Planejamento Ltda. 

 

Considerando que o cargo de Enfermeiro - 

SAMU encontra-se em reanálise do resultado final pela 

Comissão Especial de Concurso Público. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica homologado o resultado final 

do Processo Seletivo Simplificado lançado através do Edital 

PML/001/2019, conforme relatório apresentado pela Empresa 

Organizadora, exceto o cargo de Enfermeiro – SAMU. 

  

Art. 2º Fica autorizada a publicação do 

resultado final por ordem decrescente da nota final 

classificatória, consoante regra prevista no Capítulo 10, do Edital 

PML nº 001/2019. 

 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na 

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

 

Lucena/PB, 05 de abril de 2019. 

 

 

Marcelo Sales de Mendonça 

PREFEITO 

 

 

 

DECRETOS 


